Fecibus hi digni sunt. macula. atq; luto
zelote o matris iextra. intestina. lyenes.
Proiicite in rabidos. putredaq; oua. canes
Quid tamen a solidis fieri hec paciemur multa
De ymipilus matris nemo velesse volet:
Quin agite o ciues. tantū defendere honorem
Concepte matris. vulnera ad vsq; decet.
qui temere hanc tangit. celestem furcifer archam
Per oze. atq; abyron. fiat et allophilis
Sive igitur monachus. seu sis latrator. anubis:
Sis tibi cerbereus. tempus in omne. cibus
queq; prometheo volueris. Titio ve cohereta
Hec lacerat vobis. labra proterua suo
Iurbitū in cella. sordes defleto paternas
Et ppiū crimen. perfidiamq; gemas
Cumq; tibi subeat caste conceptio matris:
Cōtinuo. sceleris mencio nulla. velim
Velle dei. et meritam. sit pro vatione. parentis
Si nullaresse satis par tibi causa potest
Cum tamen et sub sit mihi demonstracio pregnantis
Et racio. quam non carmina sola ferunt
Hanc tamen ex Sette. stat doctissimus ille iacobus
carminē depromsit iam. satis atq; super
Et lapidatus item doctor venerandus in euum
carthuse expressit hasq; aliasq; prosa
Nos legeret ex illis. disce o maculista. vereri
Conceptum matris. penite atq; precor
Postmodo. ne cesses. in te mihi seuus iambus
Ibit. et. Ar. Silo. Ho. me experiere parem

Que tibi diua miser Christifera carmina lusi
Celicolisq; alijs: suscipe grata velim
Et mihi pro reliquis erratibus optima virgo
Exores venia: criminibusq; precor
Nam pro laude tuo nati superiq; tonantis
Cuncta hec concinui, q; liber iste tenet

Quod si dicitur in scripturis
et in libro sapientie
et in libro regum
et in libro iudicum
et in libro ieremie
et in libro ezechie
et in libro danielis
et in libro iob
et in libro psalms
et in libro prophetarum
et in libro sapientie
et in libro regum
et in libro iudicum
et in libro ieremie
et in libro ezechie
et in libro danielis
et in libro iob
et in libro psalms
et in libro prophetarum

80 * 1025

ULB Halle

002 617 838

3

Hex minuta nomen tui :-)

De quatuor heresiarchis

ordinis Predicatorum de Obser-

uantia nuncupatorū . apud

Suitēses in ciuitate Ber-

nensi cōbustis . An-

no Christi

M. D. XX.

*A
M.*

Ad Joannē Scotū doc. subtilē.
Concepta est virgo pami sine labe parentis
Hic tulit. hic heresi prelia dira dedit:
Inde gen^o meriti tantū sibi papa refundens.
Doctor subtilis dicitur utqz dedit.

Joan Gasparis maffeyensis Canonici p 1576